Российская Федерация
                                                        Ростовская область

                     Сальский район

                              Администрация Гигантовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     06.11.2015 года                                                                           № 214

       п.Гигант

О прогнозе социально-
экономического развития

Гигантовского сельского поселения

на 2016-2018 годы

Во исполнение постановления №82/1 от 14.05.2015года «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Гигантовского сельского поселения и составления проекта бюджета Гигантовского сельского поселения на 2016-2018 годы и составлениея проекта местного бюджета Гигантовского сельского поселения на 2016 год», заслушав информацию начальника финансово-экономического отдела администрации Гигантовского сельского поселения  Е.В.Алексееву «О прогнозе социально-экономического развития Гигантовского сельского поселения на 2016-2018 годы»,
                                                               постановляю:

           1.Информацию  начальника   финансово - экономического   отдела администрации  Гигантовского  сельского  поселения  Алексеевой Е.В.   «О прогнозе   социально-экономического  развития  Гигантовского  сельского поселения  на  2014-2016  годы»  принять  согласно  приложениям.
           2.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности обеспечить выполнение программ социально-экономического развития своих предприятий и организаций.

          3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Гигантовского

сельского поселения
Ю.М.Штельман